проект
Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 22.12.2022 № 288-рс
 «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 22.12.2022 № 288-рс «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1:

а) в подпункте 1.2 цифры «5 381 050,1» заменить цифрами «5 383 552,5»;

б) в подпункте 1.3 цифры «99 500,0» заменить цифрами «102 002,4»;
2) в пункте 2:

а) в подпункте 2.2 цифры «103 620,4» заменить цифрами «126 264,0», цифры «181 433,9» заменить цифрами «213 542,7»;
3) в пункте 11  цифры «129 527,1» заменить цифрами «331 461,8», цифры «131 284,1» заменить цифрами «231 469,6»;
4) Приложения №№ 2,3,4,5,6 изложить в новой редакции согласно Приложениям №№ 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».

3. Полный текст настоящего Решения разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (http://maykop-news.ru) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (http://maikop.ru).

  4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель Совета народных

депутатов муниципального

образования «Город Майкоп»

___________ А.Е. Джаримок
	Глава муниципального образования  «Город Майкоп»
__________ Г.А. Митрофанов

 г. Майкоп

«    »                      2023 года

№   -рс